Deutscher Motor Sport Bund e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
]
Klasse 2 Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
2. Zeittraining 29.09.2012 16:10
Quialifikation gestartet um 14:49:51
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(102) Marko Guhrig
1 37.461 +0.238 14:51:46.546
2 37.419 +0.196 14:52:23.965
3 37.223 14:53:01.188
4 37.793 +0.570 14:53:38.981
(220) Steve Richert
1 37.893 +0.598 14:55:41.527
2 37.835 +0.540 14:56:19.362
3 37.295 14:56:56.657
4 38.137 +0.842 14:57:34.794
(227) Chris Thoms
1 39.884 +2.576 14:51:55.373
2 38.778 +1.470 14:52:34.151
3 37.383 +0.075 14:53:11.534
4 37.308 14:53:48.842
(222) Achim Krautzberger
1 41.777 +2.854 14:52:03.007
2 39.822 +0.899 14:52:42.829
3 38.923 14:53:21.752
4 39.096 +0.173 14:54:00.848
(221) Timo Schulz
1 40.070 +1.126 14:52:08.392
2 39.216 +0.272 14:52:47.608
3 39.257 +0.313 14:53:26.865
4 38.944 14:54:05.809
(207) Andreas Kaune
1 42.897 +2.432 14:56:02.926
2 40.465 14:56:43.391
3 41.041 +0.576 14:57:24.432
4 40.625 +0.160 14:58:05.057
(208) Steve Moldenhauer
1 42.836 +0.887 14:55:53.474
2 42.478 +0.529 14:56:35.952
3 41.949 14:57:17.901
4 42.956 +1.007 14:58:00.857
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits
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